ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE JUTI

Emissao

02/12/2013
02/12/2013
03/12/2013
09/12/2013
09/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
11/12/2013
12/12/2013
12/12/2013
12/12/2013
12/12/2013
13/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
24/12/2013

ALBERTO MOREIRA BUENO
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Gestdo Empenho

510/2013
511/2013
512/2013
513/2013
514/2013
515/2013
516/2013
517/2013
518/2013
519/2013
520/2013
521/2013
522/2013
523/2013
524/2013
525/2013
526/2013
527/2013
528/2013
529/2013
530/2013
531/2013
532/2013
533/2013
534/2013
535/2013
536/2013
537/2013
538/2013
539/2013
540/2013
541/2013
542/2013
543/2013
544/2013
545/2013
546/2013
547/2013
548/2013
549/2013

PRESIDENTE

SISTEMA DE CONTABILIDADE PUBLICA

Titulo do Relatério
Valor Emisséo Empenho do Periodo : 01/12/2013 a 31/12/2013

Nome do Credor
UOL UNIVERSO ONLINE S/A

N&A INFORMATICA LTDA.
SANESUL-EMPR.SANEAMENTO DE MS S.A
VALDIR DE FREITAS

Ol S.A.

R & A - EDITORA JORNALISTICA LTDA - ME
MARTINS & GEDRO LTDA

ANTONIO CESAR GONGALVES

DIANA CRISTINA LOPES

EDIMAURO DA CRUZ LIBERT

ELVIS ROGERIO GONGALVES

JONIS GIORGE LIBERT MORAES

MANOEL LOPES CANGADO NETO

RITA APARECIDA VIEIRA LOPES
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL
ANDRADE E BARRADAS ADVOGADOS
TAINARA ASTUN DE OLIVEIRA

JOAO ISAIAS STRADA - ME

AGILI - MS INFORMATICA LTDA ME

JOAO FELIX DO NASCIMENTO NETO
ENERSUL - EMPR. ENERGETICA DE MS S/A
ADRIANO PASSARELLI

ALBERTO MOREIRA BUENO

CLAUDIA DE SENA CABRAL RIBEIRO
DELZA FERNANDES FLORES

ELICIO ROCHA FILHO

GILMAR DE OLIVEIRA BUENO

JOSE CARLOS COELHO DA SILVA

LUZIA APARECIDA A. ROCHA

RAMAO BENITES

ANTONIO CESAR GONGALVES

DIANA CRISTINA LOPES

EDIMAURO DA CRUZ LIBERT

ELVIS ROGERIO GONCALVES

JONIS GIORGE LIBERT MORAES

MANOEL LOPES CANGADO NETO

RITA APARECIDA VIEIRA LOPES
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL
BANCO DO BRASIL S.A.

BANCO DO BRASIL S.A.

GILMAR DE OLIVEIRA BUENO
TESOUREIRO

Data/Hora Impresséo: 23/01/2014 - 17:58:56

Funcédo Programética

0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390300.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390300.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190130.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3390300.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390360.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190111.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190110.00
0101.01.031.101.2001.3190130.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00
0101.01.031.101.2001.3390390.00

Total Geral:

Pégina: 1
Valor
28,15

1.674,00
124,00
50,00
886,13
3.500,00
150,50
678,00
949,20
1.695,75
1.130,50
1.236,90
3.000,00
764,75
1.891,02
3.900,00
900,68
1.663,53
5.500,00
2.650,00
334,31
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
3.700,00
701,36
972,56
1.695,75
1.130,50
1.260,26
3.000,00
811,47
1.707,94
13,40
10,80

Doc Fiscal

77.311,46

EDIMAURO DA CRUZ LIBERT

CRC-MS 008772/0-7

Versédo [2014.1.13.1]

http://www.neainformatica.com.br



